ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 092/2024

CONSTITUI COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024 - E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

O Prefeito do Município de Ipueira, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem pela
Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Especial para realização e
acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº
002/2024 - de prova de títulos, para os cargos de Professor de
Educação Física, Professor de Geografia e Psicopedagogo da
secretaria Municipal de Educação e Assistente Social da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ipueira/RN.
Art. 2º Ficam designados os seguintes servidores para compor
a referida Comissão Especial:
I – Andreia Karla Alencar de Medeiros Araújo – Agente
Administrativa;
II – Dione de Medeiros Lima – Secretária Municipal de
Educação.
III – Maria José de Medeiros – Secretária Municipal de Saúde.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:BAD566B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2024. Edição 3275
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 08:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BAD566B9/60290e3a10777bd3a3da2173d4d9488660290e3a10777bd3a3da2173d4d94886 1/1